

## زندگی در ناحیه آفت زده حشره میوه (fruit fly)

**اطلاعات درباره برنامه قرنطینه و ریشه کنی و نابودسازی حشره میوه**  
شما اکنون در ناحیه آفت زده حشره میوه و ریشه کنی آن زندگی می کنید. این حشره یکی از ویرانگرترین حشرات موذی میوه است و نه تنها میتواند کشت های مزارع تجارتي را نابود کند، بلکه محصولات باغچه های خانگی را هم نابود می کند. حشره میوه می تواند به میوه جات و سبزیجات آسیب برساند. اگر حشره میوه در استرالیای جنوبی (South Australia) پابرجا و ماندگار شود، حتی با استفاده مرتب از مواد کشنده آفات نباتی، باغچه های خانگی نخواهند توانست میوه، صیفی جات و سبزیجات قابل خوردن تولید کنند.

### ناحیه آفت زده ریشه کنی و نابودسازی حشره میوه کجاست؟

یک ناحیه آفت زده و ریشه کنی و نابودسازی حشره میوه ناحیه ای به شعاع 1/5 کیلومتری اطراف کانون آفت زده حشره میوه می باشد. سازمان ایمنی محیط زیست استرالیای جنوبی (Biosecurity SA) عهده دار فعالیت هایی در این ناحیه خواهد بود تا حشره میوه را ریشه کن و نابود کند. این شامل استفاده از دام و تله برای درختان می باشد تا حشرات را جذب کرده و بکشند و برداشتن میوه های درختانی که کرم های حشره میوه احتمالاً در آنها لانه کرده اند.

کارکنان سازمان احتمالاً نیاز به دسترسی به ملک شما دارند. در اینصورت آنها در لباس کاریکسره نارنجی رنگ خود بطور واضح نمایان بوده و کارت شناسایی هم همراه دارند.

### برای کمک به دفع و نابودی حشره میوه در ناحیه خود، شما چه می توانید بکنید؟

ساکنین و بیزینس های داخل ناحیه آفت زده و ریشه کنی و نابودسازی حشره میوه، می توانند با بکارگرفتن چند روش ساده به شرح زیر، به دفع و نابودی حشره میوه کمک کنند:

- هیچ نوع میوه یا صیفی جات را به کسی ندهید، مانند گوجه فرنگی، فلفل دلمه ای، فلفل تند و بادمجان، مگر اینکه آنها پخته و بسته بندی کرده باشید
- میوه و صیفی جات را روی زمین رها نکنید
- هیچ نوع میوه یا صیفی جات را کود گیاهی نکنید، شامل میوه و سبزیجاتی که از مغازه می خرید
- همه میوه و سبزیجات ناخواسته را در آشغالدان سبز رنگ خود برای بردن عادی بگذارید
- هرگونه کرم حشره ای را که در میوه یا صیفی جات پیدا کردید فوراً به خط تلفن اضطراری حشره میوه (Fruit Fly Hotline) 1300 666 010 گزارش بدهید.
- میوه یا صیفی جات اضافی را بپزید و بسته بندی کنید

پایان یافتن برنامه دفع و نابودی حشره میوه، توسط برگه آگهی به شما اطلاع داده خواهد شد که ناحیه شما دیگر آفت زده نیست و از آن پس شما می توانید میوه و صیفی جات پرورش داده شده را از ملک خود بیرون ببرید.

برای اطلاعات بیشتر، از جمله نقشه گسترده، از وبسایت [www.pir.sa.gov.au/fruitfly](http://www.pir.sa.gov.au/fruitfly) دیدن کنید.

### اگر چیزی پیدا کردم چکنم؟

اگر کرم حشره در میوه یا سبزیجات دیدید یا مشکوک به وجود حشره میوه در درختان یا سبزیکاری خود هستید، فوراً به خط تلفن اضطراری حشره میوه (Fruit Fly Hotline) 1300 666 010 تلفن کنید.